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نــوروز امسال، چهار سریال جدید در نمایش 
خانگی منتشر شد، اما از میان آن ها تنها »جنگل 
آسفالت« به کارگردانی پژمان تیمورتاش موفق 
شد توجه مخاطبان را به خود جلب کند. سه 
برنامه و مسابقه نیز در پلتفرم ها منتشر شدند 
و »صداتو 2« توانست در فصل جدید نیز مورد 
استقبال قرار بگیرد. سینمای آنلاین پلتفرم ها 
نیز با نمایش شش فیلم، رونق داشتند. در ادامه 
مطلب، درباره کیفیت سریال ها و برنامه های 
جدید نمایش خانگی که نوروز 1403 منتشر 

شدند، می خوانید.

                                                                  سریال درام                                                                      

جنگل آسفالت	 
اولین سریال پژمان تیمورتاش در سکوت خبری 
جلوی دوربین رفت و نوروز امسال به نمایش 
خانگی رسید. دختر جوانی به نام »هنگامه« 
برای نجات برادرش از حکم اعدام و جور کردن 
دیه، با همراهی پسری که به او علاقه مند است، 
دست به کار مفت کشی می زند و مامور می شود 
پول هنگفتی را میان افرادی جابه جا کند، اما 
در میان راه پول گم می شود و زندگی هر دو 
خانواده به نوعی، به پیدا شدن آن گره می خورد. 
»جنگل آسفالت« از تلاش هر کدام از کاراکترها 
برای رد اتهام از خود، روایت جذاب و پرماجرایی 
داشته اســت. مواجهه شخصیت های درگیر 
ماجرا با یکدیگر  که همه آن ها خط و ربطی با 
یکدیگر دارند نیز کشش لازم برای تعقیب قصه 
را ایجاد کــرده اســت. عــلاوه بر قصه و کیفیت 
روایت آن، امتیاز دیگر »جنگل آسفالت« بازی 
ــت. امیر جعفری تصویر  خــوب بــازیــگــران اس
»ایرج« مرد ورشکسته ای که اعتبارش را در بازار 
و حتی زندگی شخصی خود از دست داده، به 
خوبی به نمایش گذاشته است. فرشته حسینی 
در نقش دختر فداکار و جسور خانواده بازی 
باورپذیری دارد و ریما رامین فر نیز در نقش 
همسر »ایــرج« زنی که بیهوده پایش به ماجرا 
باز شده و با همسر و فرزندانش اختلاف دارد، 
بازی تاثیرگذاری را به نمایش گذاشته است. 
نوید محمدزاده نیز در نقش کاراکتر مرموز 
»پاشا« بازی قابل توجهی داشته است. »جنگل 

آسفالت« در نماوا منتشر می شود.

آمرلی	 
سریال »آمرلی« به کارگردانی احمد ابراهیم 
ــران و عــراق است  احمد محصول مشترک ای
و فیلم بــرداری آن در عراق انجام شده است. 
این مجموعه قصه یک خبرنگار عراقی به نام 
ــد« خبرنگار  ــد« را روایـــت می کند. »رافـ »رافـ

پدرش  می شود  متوجه  و  اســت  ماجراجویی 
که مبارز بــوده، به طرز مشکوکی کشته شده 
است، بنابراین سراغ پیدا کردن مسبب قتل 
پدرش می رود. »آمرلی« موازی با این موضوع، 
بــه حضور داعــش در شهر آمــرلــی و حملات 
تروریستی این گروهک تکفیری می پردازد. 
سریال پرداخت دقیقی نسبت به مسئله داعش 
نــدارد و پیوستگی لازم نیز میان خطوط قصه 
وجود ندارد. شخصیت پردازی ضعیف »رافد« 
به عنوان شخصیت اصلی داستان نیز باعث 
شده مخاطب با این کاراکتر ارتباط برقرار نکند. 
مصطفی زمانی تنها بازیگر ایرانی »آمرلی« است 
و بازی قابل قبولی دارد، اما دوبله صدای او برای 
مخاطبان ایرانی که صدا و لحن این بازیگر را 
می شناسند، خوشایند نیست. »آمــرلــی« در 

فیلم نت منتشر می شود.

                                                          سریال کمدی                                                                  

اکازیون	 
ــوروز امسال دو سریال کمدی »اکــازیــون« و  ن
»شهر هرت« در نمایش خانگی منتشر شدند، 
اما هیچ کدام از آن ها رضایت مخاطبان را جلب 
ــون« قصه اش را با محوریت  ــازی نکردند. »اک
ــت می کند.  ــه 70 روایـ ــواده در ده ــان یــک خ
خرابکاری های دایی خانواده باعث می شود 
دردسرهای بزرگی برای این خانواده ایجاد 
شود. این مجموعه ساخته مسعود اطیابی از 
جنس آن دسته از آثار کمدی است که تلاش 
می کنند به واسطه پوشش و ظاهر مردم در دهه 
60 و 70، رقص و آهنگ مخاطب را بخندانند 
بنابراین »اکازیون« از چنین کلیشه هایی فراتر 
نرفته و تکیه آن بیشتر روی شوخی های کلامی 
ــت. ممکن اســت ایــن مجموعه  و دیــالــوگ اس
را  سخت پسند  چــنــدان  نــه  مخاطبان  بتواند 
صرفا سرگرم کند اما »اکازیون« از نظر کیفیت 
جزو کمدی های ضعیف نمایش خانگی است. 
ترکیب هادی کاظمی، ایمان صفا و غلامرضا 
نیکخواه برای سریالی مانند »اکازیون« ترکیب 

خوبی است.

 »شهر هرت«	 
ــود  ــا وج ــم ب ــردی ــه اشــــاره ک ــور ک ــان طـ ــم ه
ضعف هایی کــه »اکـــازیـــون« دارد، بــرای 
دسته ای از مخاطبان سرگرم کننده است 
اما مجموعه کمدی »شهر هــرت« ساخته 
محمدرضا ممتاز حتی این ویژگی را هم 
ندارد. دو شریک کلاهبردار پول های مردم 
را با وعــده ساخت خانه بــالا کشیده اند، 
صدای اعتراض طلبکارها بلند شده و حالا 
این دو شریک با کلاهبرداری از یکدیگر 
ــاده خــود به  و سوء استفاده از شریک س
نام »فرهمند«، قصد دارنــد او را گرفتار 

کنند و خودشان از معرکه نجات پیدا کنند. 

»فرهمند« هم بــرای خلاصی از این ماجرا با 
مدارک جعلی خودش را در بیمارستان روانی 
بستری می کند. بنابر آنچه در دو قسمت اولیه 
»شهر هــرت« گذشت، سریال با مجموعه ای 
از اتفاقاتی بی منطق و سرسری قصه خود را 
فاقد  مجموعه  ایــن  همچنین  مــی بــرد.  پیش 
شوخی های بامزه و موقعیت های کمدی است 
ــت. گــروه  ــرای تماشاگر خسته کننده اس و ب
بازیگران آن مانند میرطاهر مظلومی، یوسف 
صیادی، علی صادقی، رزیتا غفاری و مهدی 
امینی خواه نیز به هیچ عنوان ترکیب برنده ای 

نیست.

                                                         مسابقه و برنامه                                                                  

صداتو 2	 
در شرایطی که مسابقات مافیایی و بازی های 
مشابه، یکی پس از دیگری در نمایش خانگی 
بــرای  مسابقاتی  چنین  و  می شدند  منتشر 
مخاطب تکراری شده بود، مسابقه هایی مانند 
»صداتو« و »اسکار« که ایده های تازه و جذابی 
داشتند، موفق شدند مورد توجه قرار بگیرند. 
چالشی که »صداتو« برای تشخیص خواننده 
واقعی از میان خواننده نماها طراحی کرده، 
سخت و جالب اســت. محسن کیایی، شبنم 
بحرانی  محمد  و  شریفیان  محسن  مقدمی، 
ــا شــوخــی هــا و  ــوان کمک کننده ب ــن ــه ع ــم ب ه
راهنمایی های خــود تــلاش می کنند فضای 

برنامه مفرح و سرگرم کننده شود. در فصل اول 
»صداتو« حضور یک بلاگر و مجری تلویزیون به 
عنوان شرکت کننده مورد انتقاد قرار گرفت، 
اما به طور کلی این مسابقه با استقبال مواجه 
شد و به فصل دوم رسید. »صداتو 2« در فیلیمو 

منتشر می شود.

همزاد من	 
مسابقه »همزاد من« با اجرای یوسف تیموری 
سال 1400 تولید شد اما تا نوروز امسال منتشر 
نشده بود. شرکت کنندگان »همزاد من« مردم 
و چهره ها هستند. هر فرد به همراه شخصی 
مسابقه  در  دارد،  شناخت  او  بــه  نسبت  کــه 
حاضر می شود و با گروه دیگر رقابت می کند. 
شرکت کنندگان با انجام بازی های ســاده و 
بامزه که نمونه آن هــا را بارها در »خندوانه« 
دیده ایم و همچنین پاسخ به سوالاتی که درباره 
کسب  امتیاز  می شود،  پرسیده  همزادشان 
می کنند. »همزاد من« ایده خلاقانه و تازه ای 
مانند  آن  مشهور  شرکت کنندگان  و  نـــدارد 
بیژن بنفشه خواه، لیندا کیانی و پژمان بازغی 
نیز پیش از این در مسابقات نمایش خانگی 
حاضر بوده اند. یوسف تیموری در مقام مجری 
مسابقه اجرای ضعیفی دارد. تپق های او و نوعی 
ــرای این بازیگر وجود  دستپاچگی که در اج
دارد، نشان می دهد تیموری تسلط کافی را 
روی اجرای مسابقه ندارد. این مسابقه در نماوا 

در حال انتشار است.

 	HD عیدی
تنها برنامه گفت وگومحوری که طی تعطیلات 
نــوروز در نمایش خانگی منتشر شد، »عیدی 
HD« با اجــرای امیرحسین قیاسی اســت. تا 
به حال مسعود فراستی، مسعود روشن پژوه و 
مهیار حسن که جزو چهره های مطرح فضای 
ــت، مهمان ایــن برنامه بــوده انــد.  مجازی اس
قیاسی با خواندن نظرات مردم درباره مهمان 
ــده، سعی می کند  و ســوالاتــی که طراحی ش
گفت وگویی چالش برانگیز و مفرح با مهمان 
 »HD برنامه داشته باشد و این امتیاز »عیدی
است، اما نتیجه، بستگی زیادی به شخصیت 
مهمان دارد. به عنوان مثال برنامه مسعود 
فراستی ظرفیت شکل گرفتن گفت وگوی 
چالشی را داشت. قیاسی در بخشی از 
برنامه نیز چهره های جنجال برانگیز 
ــال 1402 را  فضای مــجــازی در س
ــرد و بــا بعضی از آن هــا نیز  مــرور ک
ــت،  ــی داشـ ــاه ــوت ــوی ک ــت وگ ــف گ
امــا ایــن ایــده کمکی به جذابیت 
برنامه نکرده است. بسیاری از 
چهره هایی که در فضای مجازی 
ــه شـــهـــرت مــی رســنــد هیچ  بـ
ویژگی خاصی ندارند، بنابراین 

پرداختن به آن هــا در برنامه و دعــوت از آنان، 
کارکرد خاصی ندارد.

                                                              اکران آنلاین                                                                  

  فیلم های  درام و کودک و نوجوان	 
سینمای آنلاین نــوروز امسال با اکــران شش 
خوبی  وضعیت  مختلف،  ژانــرهــای  در  فیلم 
داشت. فیلم پرستاره »بی همه چیز« که سال 
1400 در سینماها به نمایش درآمــده بود، 
بالاخره به اکــران آنلاین رسید. این فیلم با 
بــازی پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، باران 
کوثری، مهتاب نصیرپور، پدرام شریفی، هادی 
حجازی فر و لاله مرزبان، مهم ترین فیلم اکران 
آنلاین بود. فیلم »جنگل پرتقال« نیز که سال 
به آن چه شایسته اش بود  گذشته در گیشه 
ــران شد.  ــوروز به صــورت آنلاین اک نرسید، ن
مستند علمی »کاپیتان من« به تهیه کنندگی 
ــهــرام رادان نیز بــه چــرخــه اکـــران آنلاین  ب
اضافه شد. فیلم های »نارگیل 2«، »والدین 
امانتی« و »کاپیتان« نیز ویژه مخاطب کودک 
و نوجوان به نمایش درآمدند. غیر از کمدی 
پرفروش »فسیل« که به دلیل انتشار نسخه 
قاچاق آن، پیش از نوروز اوایل اسفندماه در 
سینمای آنلاین اکران شد، کمدی پرفروش 
و پرستاره ای نمایش داده نشد. »ورود و خروج 
و  بــود  آنلاین  سینمای  کمدی  تنها  ممنوع« 
»ویلای ساحلی« با بازی رضا عطاران، پژمان 
جمشیدی و ریما رامین فر نیز که قرار بود از 
سوم فروردین اکران شود، از فهرست خارج 
شد. در میان شش فیلمی که نام بردیم، مورد 
استثنا فیلم »کاپیتان« ساخته محمد حمزه ای 
بود که بدون نمایش روی پرده سینماها، راهی 
اکران آنلاین شد. »کاپیتان« در چهل ویکمین 
جشنواره فجر رونمایی شده بود و سرانجام به 
سینمای آنلاین رسید. پژمان بازغی به عنوان 
بازیگر فیلم از این اتفاق گلایه کرد و نوشت: 
»حیف شد هنر همه بچه های نوجوان این فیلم 

روی پرده نقره ای دیده نشد.«

سبقت »جنگل آسفالت« و ناکامی کمدی ها در نوروز
4سریال درام و کمدی، 3مسابقه و برنامه جدید نمایش خانگی که همزمان با نوروز منتشر شدند، چه کیفیتی داشتند؟

عاشقانه  فیلم  با  حبیبی  الناز 
»رمانتیسم عماد و طوبی« به 
کارگردانی کاوه صباغ زاده در 
سینمای آنلاین دیده می شود. 
ایــن فیلم محصول ســال 98، 

قرار بوده از دیشب در فیلم نت به نمایش دربیاید. 
زنده یادها حسام محمودی و علی انصاریان نیز 

در فیلم حضور دارند.  

حمیدرضا آذرنگ با سریال »نون 
خ 5« ساخته سعید آقاخانی در 
تلویزیون دیــده می شود. قرار 
بوده این مجموعه از دیشب روی 
ــرود. سعید  آنــتــن شبکه یــک بـ
آقاخانی، سیروس میمنت، هدیه بازوند، کاظم 
نوربخش، پاشا جمالی و مجید یاسر از بازیگران 

این فصل هستند.

ــه زودی  صـــدف اســپــهــبــدی ب
برای اجرای نمایش »گالیله« 
بــه کــارگــردانــی شهاب الدین 
تئاتر  صحنه  روی  حسین پور، 
خواهد رفت. او در این تئاتر با 
چهره هایی مانند فرهاد آئیش و نورا هاشمی 
همبازی خواهد شد. »گالیله« از 29 فروردین  

اجرا می شود.

مهدی سلطانی از شنبه هفته 
آینده با تکرار سریال »مادرانه« 
کاری از جواد افشار به تلویزیون 
می آید. این مجموعه محصول 
سال 92  با بــازی لعیا زنگنه، 

عباس غزالی، هستی مهدوی و مرحوم آتیلا 
پسیانی، ساعت 18 از شبکه آی فیلم روی آنتن 

خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

ــا  ــن روزه احــســان علیخانی ای
مشغول تولید »جوکر 2« است. 
»جــوکــر«  مسابقه  اول  فــصــل 
اولین بار سال 1400 در نمایش 
خــانــگــی منتشر شــد و مــورد 
استقبال مخاطبان قرار گرفت. علیخانی همچنین 
قصد دارد امسال یک فیلم سینمایی و سریال نیز 

تولید کند.

ــلام کــرده  اع مرجانه گلچین 
ــت کــه خــداحــافــظــی اش از  اس
عرصه بازیگری، دروغ 13 بوده 
ــدارد. این  و چنین تصمیمی ن
بازیگر چند روز قبل با انتشار 

ویدئویی گفته بود که پس از 46 سال فعالیت 
حرفه ای، تصمیم گرفته از بازیگری کناره گیری 

کند.

مائده کاشیان


